Andreas, [254] Georgius 
i [255] Albertus Zawadzcy, [256] Chiristopherus Jachowski per famulum, [257] Joan-
nes Kakubowski, [258] Andreas Skarbek, [259] Thomas Zagrobski, [260] Albertus 
Rogowski, [261] Joannes Darowski per famulum Mroczek, [262] Joannes Russian per 
famulum, [263] Joannes Chawacki, [264] Nicolaus Grzymała, [265] Gregorius Sarne-
cki, [266] Albertus et [267] Joannes Skomorowscy, [268] Joannes Poniatowski, [269] 
Joannes, [270] Albertus Skomorowscy, [271] Stanislaus Sokół per famulum, [272] An-
dreas Ołtarzowski per famulum Petrum Dobraczowski, [273] Alexander Czekanowski, 
[274] Adam Cieszkowski, [275] Petrus Skomorowski a patre, [276] Christopherus Go-
łembiowski per famulum Iwanicki, [277] Andreas Piasecki, [278] Trzcińska de Roz-
dzałow per famulum Joannem Krzesczowicz, [279] Joannes Szepiński, [280] Paweł 
Witkowski per Joannem filium, [281] Stanislaus Skomorowski, [282] Valentinus Za-
krzewski, [283] Gabriel Chomecki, [284] Paweł Zakrzewski, [285] Stanislaus Chome-
cki, [286] Jerzy Wożuczyński, [287] Andrzej Jarczowski, [288] Thomas Jankowski, 
[289] Joannes Dramiński, [290] Jarosz Górski, [291] Samuel Pruszyński, [292] Samu-
el et [293] Alexander Wnorowscy, [294] Stanislaus Walmut, [295] Nicolaus Żółkiewski, 
[296] Karłowa per famulum, [297] Thomas Sczepkowski, [298] Joannes Stawski, [299] 
Christopherus Petrykowski per famulum, [300] Joannes Łukowski, [301] Joannes To-
karzeski, [302] Joannes et [303] Petrus Skomorowscy, [304] Zbigneus Lipski per famu-
lum Joannem Kręmpski, [305] Adamus Lipski per Pilkowski, [306] Felix Lipski per 
famulum, [307] Stanislaus Piwo per famulum, [308] Albertus Krzywicki, [309] Symon 
[548] Bobrowski, [310] Piotr Zaniski, [311] Bobowski vicesgerent, [312] Wojciech Ru-
dowski, [313] Stanislaus Łaszcz per famulum, [314] Żuliński olim Martini per famu-
lum, [315] Stanislaus Russian, [316] Joannes Jędrzejowski, [317] Gasper Borowiec, 
[318] Mathias Klepacki, [319] Marcin Turkowiecki, [320] Albertus Kicki, [321] Tho-
masz Faliszowski, [322] Lucas Niezabitowski, [323] Kilian Śliwnicki, [324] Paulus 
Leszczkowski, [325] Procopius Powęski, [326] Adamus Jaskulski, [327] Joannes Łaszcz 
de Witkow per famulum, [328] Sebastian Witwiński, [329] Alexander et [330] Lauren-
tius Baryłkowscy per famulum, [331] Joannes Górski per famulum, [332] Mathias 
Rogowski per famulum, [333] Martinus Grodzicki, [334] Białobocka vidua per famu-
lum, [335] Simon Grabiński, [336] Walentinus Kosakowski, [337] Stanislaus Szystow-
ski, [338] Paweł Łoś, [339] Stanislaus Mioduszewski, [340] Hieronimus Gołembiowski, 
[341] Stanislaus Korycki, [342] Georgius Moisławski notarius castrensis Graboviecen-
sis, [343] Jacobus Snopkowski per filium, [344] Adamus et [345] Petrus Radzimińscy, 
[346] Przeczmiński per famulum, [347] Chołojowski Stanislaus per famulum, [348] 
Petrus Łaszcz Tuczapski tribunus Belzensis per filium Wladislaum, [349] Joannes et 
[350] Nicolaus Bełżeccy, [351] Joannes Sokołowski, [352] Gabriel Gorzkowski, [353] 
Albertus Świdnicki, [354] Nicolaus Paszkowski, [355] Thomas Popławski, [356] Bart-
hosz Grabianka per famulum, [357] Iwan Popławski, [358] Walerian Moisławski, [359] 
Ulises Skrzetuski per filiastrum Joannem, [360] Stanislaus Lesczkowski per famulum, 
[361] Hohołowski per famulum, [362] Daniel Bazylik, [363] Petrus Sitański per famu-
lum, [364] Joannes Sitański per famulum, [365] Gasper Gołembiowski, [366] Joannes 
Rutkowski, [367] Maciej Zakrzewski per famulum, [368] Paweł Charbicki per famu-
lum, [369] Marcin Skarbiewski per famulum, [370] Godaczewski per famulum, [371] 
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Młodzianowska per famulum, [372] Kąsinowski per famulum, [373] Chamcowa olim 
Zachariae per famulum, [374] Petrus Wrzeszcz suo et fratrum, [549] [375] Simon 
Porembski, [376] Gabriel Micowski, [377] Joannes Lityński nomine patris Nicolai, 
[378] Michał Lityński, [379] Iwan Lityński, [380] Paweł Sulatycki nomine patris, [381] 
Stephanus Lityński nomine patris, [382] Stanislaus Gilowski nomine patris, [383] 
Marcin Skomorowski olim Nicolai, [384] Bartholomaeus Stępkowski per famulum, 
[385] Ostrowska de Pawłow per famulum, [386] Joannes Zagrobski, [387] Marcin Pies-
czarski, [388] Aleksander Iłowicki per famulum, [389] Sigismundus et [390] Joannes 
Chamcowie, [391] Andreas Zględa, [392] Nicolaus Chruślicki, [393] Andreas Smit-
kowski camerarius actorum terrestrium Belzensium, [394] Walerianus Podorecki ca-
merarius actorum terrestrium Belzensium, [395] Sigismundus Dunin, [396] Zbożny 
Oleśnicki per famulum, [397] Wojciech Boczek, [398] Kaweccy fratres per Alexandrum 
Paiecki, [399] Rogalska olim Alberti per famulum, [400] Stanisław Zaleski, [401] 
Adam Makosiej imieniem swym i imieniem pani matki swoiej paniej Michowskiej, 
[402] Jakub Micowski imieniem swym i imieniem paniej matki swej, [403] Alexander 
Mirecki imieniem paniej matki swej, [404] potomkowie nieboszczyka pana Mikołaja 
Byka przez sługę.